Continua descartada a possibilidade de aulas na modalidade

Ensino a Distância, principalmente pelo fato de inexistência de acesso

universal aos recursos tecnológicos por parte dos estudantes;

3. Na data de hoje, 15/05/2020, foi realizado o pagamento do

auxílio emergencial a 198 (cento e noventa e oito) estudantes, dos níveis

médio e superior;

4. O Processo de aquisição de kits alimentares está em fase de

conclusão, para posterior entrega dos produtos pelos fornecedores e

distribuição aos contemplados. Os estudantes dos cursos integrado,

subsequente e Proeja que não constam na lista divulgada e que tiverem